P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E S A N T A T E R E Z A 
Av. Itália, 474 – Fone: (54) 3456.1033 

95715-000 - Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13 

http://www.santatereza.rs.gov.br  

DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
Cláusula Segunda: 
2.1. O valor total do presente contrato é de R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais) mensais, 
que serão pagos até o 5º dia útil 
do mês subsequente, mediante a apresentação da Nota Fiscal, visada pela fiscalização do 
contrato, acompanhada das guias de recolhimento das contribuições para o FGTS e o INSS 
relativas aos profissionais disponibilizados;